



BJØRNDAL
et godt sted å leve

BJØRNDAL NÆRMILJØFORUM



I 1994 ble Bjørndal boligsammenslutning (BBS) etablert.

I 2023 ble navnet endret til Bjørndal Nærmiljøforum. Hovedformålet har hele tiden vært å sikre at Bjørndal og Bjørndals beboere har en høy, klar, tydelig og ensrettet stemme mot offentlige myndigheter og etater.

HØRINGER

Bjørndal Nærmiljøforum (tidligere BBS) tar aktivt del i utviklingen av vårt nærområde og samarbeider med statlige og kommunale myndigheter. Her er noen av sakene vi har uttalt oss om:

BEREDSKAPSSENTERET

Vi har oppnådd betydelige resultater, som å påvirke etableringen av beredskaps-senteret og sikre at driften følger de nødvendige konsesjonsreglene.

Vi overvåker aktiviteten og står opp mot eventuelle avvik for å ivareta vårt nærområdes interesser.

CO2- LAGRING PÅ KLEMETSrud

Vi følger med på utviklingen ved forbrenningsanlegget på Klemetsrud. Vi arbeider for å sikre at lukt, støy og andre påvirkninger ikke truer vårt herlige bomiljø på Bjørndal. Vi er også oppmerksomme på utfordringene knyttet til CO2-lagringen på Klemetsrud og den økte trafikken med store tankbiler.

MARKAGRENSA RUNDT BJØRNDAL

Vi verdsetter vår natur, dyreliv og kulturminner, og vi har engasjert oss for å etablere et flott friluftslivsområde i Grønliåsen. Selv om det har vært utfordringer med byggeaktivitet og aktivitet rundt markagrensen, jobber vi ufortrødent for å sikre at naturen og omgivelsene blir godt ivaretatt.

KOLLEKTIVFELT I LJABRUEIEN

Når det gjelder transport, står vi på for etablering av et effektivt kollektivfelt langs Ljabruveien, fra Klemetsrud til Hauketo. Vi ønsker at bussen skal få prioritet og ha et kollektivfelt for å sikre en smidig reise til vårt nærmeste knutepunkt.

Bjørndal Nærmiljøforum er stolte av vår rolle som talspersoner for Bjørndal og dets innbyggere. Vi vil fortsette å inspirere til positive endringer og skape et nærområde vi alle kan være stolte av.





INTIATIV

KOLLEKTIVTILBUDET

Bjørndal Nærmiljøforum (tidligere BBS) er opptatt av å forbedre kollektivtilbudet til og fra Bjørndal. Etter å ha tatt kontakt med Ruter for noen år siden, fikk vi etableringen av bussrute 71B til Seterbråten. Men vi ønsker fortsatt å videreutvikle tilbudet ved å sikre bedre frekvens på søn- og helligdager. Vi har også påpekt behovet for en ny ekspressbuss som går direkte fra Bjørndal til sentrum, utenom Mortensrud, i tillegg til de eksisterende rutene 71A, 71B, 77 og 77X.

SLIMEVEIEN MED FORKJØRSRETT

I 2015 tok Bjørndal Nærmiljøforum (tidligere BBS) opp nødvendigheten av å regulere Slimeveien for å skape en mer enhetlig og tryggere kjøreopplevelse. Vårt forslag om å innføre forkjøringsrett på Slimeveien ble vedtatt i 2017, og i 2021 ble skiltene satt opp. Nå er Slimeveien en vei med forkjøringsrett, som bidrar til en bedre trafikkflyt.

ALTERNATIV ADKOMSTVEI

Bjørndal har et sterkt behov for en alternativ adkomstvei. I dag er Slimeveien den eneste veien inn og ut av Bjørndal. Vi arbeider for å etablere en beredskapsvei som kun vil åpnes ved behov og ikke øke trafikken gjennom Bjørndal. Dette har vært en pågående innsats i mange år, og vi vil fortsette å påvirke for å få denne veien på plass og sikre en tryggere tilknytning til nærområdet.

AKTIVITETSARBEIDET

Sammen med Bjørndal Frivilligsentral arbeider Bjørndal Nærmiljøforum for å opprettholde områdets aktivitetstilbud og, på sikt, øke disse.

Etter at Bjørndal Frivilligsentral ble overført til Bydel Søndre Nordstrand, og nå er en kommunal virksomhet, så må det være et lokalt ledd på Bjørndal som støtter opp om aktivitetene.

Lokalt må vi arbeide for å skaffe økonomiske midler, både gjennom beboermedvirkning, og ved å søke på ulike tilskuddsordninger. Bjørndal Nærmiljøforum søker om tilskudd til aktivitetene, gjennom beboerne, og gjennom tilskuddsordningene.

VI TRENGER INNSPILL FRA DEG

Vi jobber for å sette i gang tilbud til deg som bor på Bjørndal.

Det er avgjørende at både boligforeninger, og den enkelte beboer, forteller Bjørndal Nærmiljø Forum hva som er viktig for dem, og hva vi bør rette fokus mot for positivt å påvirke ulike tiltak i vårt nærområde.

Beboere bør først kontakte egen beboerforening, og beboerforeningen (styret) tar dette opp med Bjørndal Nærmiljø Forum. Først når vi får innspill VET vi hva Bjørndal etterspør. Uten slike innspill er det ikke like sikkert at vår innsats gjenspeiler det våre beboere er opptatt av.

Gi dine innspill på vår epostadresse: narmiljo@bjorndal.no

Vil du vite mer?

Bjørndal Nærmiljøforum har en handlingsplan som i detalj forteller hva vi jobber med og mot. Handlingsplanen finner du på våre hjemmesider, www.bjorndal.no.

